[image: image1.png]

Российская  Федерация

Республика Карелия

                           АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального образования

  «Летнереченское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января   2012 г.  № 2
п. Летнереченский
О внесении изменений в Перечень и коды  администраторов доходов бюджета
 муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»,
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета

муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», администрация муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» постановляет:

1. Внести изменения в прилагаемый Перечень и коды администраторов доходов бюджета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение», закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 25 января 2012 года.

     Глава администрации                                                                 Т.П. Чугуева
Утвержден

 постановлением администрации

муниципального образования

«Летнереченское сельское поселение»

От 25 января 2012 года № 2
Перечень
и  коды администраторов доходов бюджета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение», закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и вида (подвида) доходов бюджета

«Летнереченское сельское поселение»

	администратора доходов
	доходов бюджета

	903

	Администрация муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»

ИНН - 1011007761
КПП - 101101001

	903
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	903
	1 11 05035 10 1000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	903
	1 11 05035 10 2000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	903
	1 13 01995 10 1000  130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	903
	1 13 02995 10 1000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	903
	1 16 90050 10 1000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	903
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	903
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	903
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	903
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	903
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	903
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	903
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений  от возврата остатков субсидий и  субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	903
	2 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений  от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	903
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	907

	Финансово–экономическое управление Беломорского муниципального района Республики Карелия

ИНН – 1011007673

КПП - 101101001

	907
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений